АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2022 г. № 73
	Р.п. Панино

О признании утратившим силу постановления администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack] В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1036 «О признании утратившими силу  нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей», в  целях приведения нормативных правовых актов администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие  требованиям действующего законодательства  администрация Панинского городского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать утратившим силу  постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 02.04.2013 № 83  «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртуть содержащих ламп на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Панинского  городского поселения                                             А.Н. Ляшенко